様式第１号（第６条関係）

年  月  日

南国市長       様

                 （申請者）住  所

                      氏  名           ㊞

                      電話番号

南国市二段階移住支援補助金交付申請書

南国市二段階移住支援補助金の交付を受けたいので、南国市二段階移住支援補助金交付

要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

世帯員数 単身世帯   ・  （   ）人世帯

予定移住先住所 南国市

予定引越し日 年    月    日（予定）

予定引越し費用

（消費税含む）
         円 補助対象経費          円

補助金申請額 円

荷物運搬業者

所 在 地

名  称

電話番号

備考

添付書類

□高知市が発行するお試し移住者であることを証明するもの

□高知市における世帯全員の住民票の写し

□引越し費用の見積書の写し